

**Horsens Auto Skadecenter ApS**

**Vågøvej 8**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 40 12 02**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 01/02 2016

---

Kasper Martin Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Auto Skadecenter ApS  
Vågøvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 12 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Elisabeth Christensen  
Kasper Martin Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor autobranschen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 197.135, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 656.688.

Årets resultat er forbedret væsentligt i forhold til sidste regnskabsår, men stadig et underskud. Årets resultat er således ikke tilfredsstillende. Der er i løbet af 2015 foretaget flere tiltag, som har medført en forbedret indtjening. Disse tiltag vil først påvirke indtjeningen i fuldt omfang i de kommende år.

Anpartskapitalen er tabt, men det vurderes, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere anpartskapitalen de kommende år. Selskabets ejer vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, således driften kan fortsættes 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.582.456</b>	<b>2.617</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.994.642)</u>	<u>(2.433)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>587.814</b>	<b>184</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(712.878)</u>	<u>(733)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(125.064)</b>	<b>(549)</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>(107.383)</u>	<u>(146)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(232.447)</b>	<b>(695)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>35.312</u>	<u>155</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(197.135)</u></b>	<b><u>(540)</u></b>
Overført resultat		<u>(197.135)</u>	<u>(540)</u>
		<b><u>(197.135)</u></b>	<b><u>(540)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		991.667	1.342
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>991.667</u>	<u>1.342</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.270.884	1.412
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>1.270.884</u>	<u>1.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.262.551</u>	<u>2.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.535	360
Andre tilgodehavender		0	3
Udskudt skatteaktiv		190.408	155
<b>Tilgodehavender</b>		<u>404.943</u>	<u>518</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>234.623</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>639.566</u>	<u>521</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.902.117</u>	<u>3.275</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(736.688)	(540)
<b>Egenkapital</b>	8	<u>(656.688)</u>	<u>(460)</u>
Banker		555.608	878
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u>555.608</u>	<u>878</u>
Banker	9	320.000	300
Kreditinstitutter	9	0	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.159	645
Gæld til associerede virksomheder		1.823.764	1.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.049	65
Anden gæld		402.225	363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.003.197</u>	<u>2.857</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.558.805</u>	<u>3.735</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.902.117</u>	<u>3.275</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	(539.553)	(459.553)
Årets resultat	0	(197.135)	(197.135)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>(736.688)</b>	<b>(656.688)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har forbedret resultatet i forhold til 2014 og anser således at selskabet er på rette vej til at genere positive driftsresultater og reetablere egenkapitalen

Selskabets forventede likviditetsbehov i det kommende regnskabsår er sikret ved tilsagn fra ejerne om tilførsel af den nødvendige likviditet og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.738.807	2.192
Pensioner	175.549	175
Andre omkostninger til social sikring	40.843	41
Andre personaleomkostninger	39.443	25
	<u><b>1.994.642</b></u>	<u><b>2.433</b></u>

### 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	408
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	361.078	325
Gevinst og tab ved afhændelse	1.800	0
	<u><b>712.878</b></u>	<u><b>733</b></u>

der fordeler sig således:

Goodwill	350.000	408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.078	325
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	1.800	0
	<u><b>712.878</b></u>	<u><b>733</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	48.914	7
Andre finansielle omkostninger	<u>58.469</u>	<u>139</u>
	<b><u>107.383</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(35.312)</u>	<u>(155)</u>
	<b><u>(35.312)</u></b>	<b><u>(155)</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		408.333
Årets afskrivninger		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>758.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>991.667</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.737.319
Tilgang i årets løb	223.416
Afgang i årets løb	(5.000)
Kostpris 31. december 2015	<u>1.955.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	324.773
Årets afskrivninger	361.078
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(1.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>684.851</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.270.884</u></b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter a nominelt kr. 80. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>555.608</u>	<u>878</u>
Langfristet del	555.608	878
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>320.000</u>	<u>300</u>
Kortfristet del	320.000	300
	<b><u>875.608</u></b>	<b><u>1.178</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmateriel, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant for 1.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2015. t. kr. 2.477.